Strzelcowi w leśnictwie Pabianice, przez wzgląd na 35-letnią służbę jego, pensje po zł. 100 rocznie i do śmierci.” — *Bank Polski*. Gdy obwieszczenie Banku z d. 27 Grud: 1840 (8 Stycz: 1841) r. Nro 560, w pismach publicznych o Biletach Bankowych uszkodzonych, oparte na Postanowieniu N. PANA z d. 21 Stycznia (2 Lutego) 1830 r., przez niektóre osoby mylnie zrozumiane, dało powód do mniemania: iakoby też Bilety uszkodzone lub podarte, nie miały być przyjmowane; a znajdują się osoby, które w złej wierze dla korzyści swojej, starają się ze szkodą właścicieli Biletów, mniemanie to upowszechnić; przeto Bank widzi